___________________________________________

___________________________________________

(наименование должности, Ф.И.О. представителя нанимателя)
________________________________________________

_____________________________________________

( Ф.И.О. гражданина)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть на Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента региональной безопасности и противодействия коррупции города Москвы и урегулированию конфликта интересов вопрос о даче согласия на замещение должности  ________________________________

                                                        (указывается должность

                                                      (организация)

в коммерческой (некоммерческой) организации или выполнение работ на условиях гражданско-правового договора.

                                        (предполагаемые должностные обязанности)
___________________               __________________                __________________________

(число, месяц, год                                   (подпись)                                  (Ф.И.О. гражданина)

     подписания)